碧南市休日保育申請書

                            令和  年  月  日

 碧南市福祉事務所長 殿

               申請者 住所 碧南市     町  丁目  番地

                   氏名

                   緊急連絡先

下記のとおり休日保育の実施を希望します。

児  童  名  生年月日 令和   年  月  日

園    名
保 育 園

こども園
年齢区分         歳児

休日保育実施園  記入不要。保育課で決定します。

休日保育の希望開始日 令和  年  月  日

希望保育時間

(希望する保育時

間の「希望」欄に

✔してください)

休 日 保 育 の 区 分 希望 保育時間

日 曜 日 □

午前  時  分から

午後  時  分まで

祝 日 等

（日曜日を除く）
□

午前  時  分から

午後  時  分まで

保 護 者 の

休 業 予 定

 □毎週     曜日

□不規則であるが月   日間程度

 ※初めて利用される月の前月１５日までに、平日に通っている園へこの申請書を提出してください。

  （実際に利用する場合、休日保育利用予定月の前月１５日までに「あいち電子申請システム」にて申

請をしてください。）

※休日保育は保護者が日曜祝日等に継続的に就労していること等により、市内保育所等に入所する児

童が日曜祝日等に保育を必要とする場合に実施するものです。

 ※休日保育の実施児童については、保護者の休業日に平日に通っている園を休むようにしていただき

ます。

※年齢区分は４月１日現在で記入してください。

※休日保育は、平日に通っている園と違う場合

 があります。ルールなど違う点もありますので、

 休日保育の実施園でのルールに従ってください。

①園確認 ②保育課確認